
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí SPS/OZP-0700/2020-D01

JARO ĚŘ

Dodatek č. 1, SPS/OZP-0700/2020-D01 
k pří kázní smlouvě SPS/OZP-0700/2020

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění:

I. Smluvní strany

Příkazce:
Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou 
IČO:00272728 
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú. 4626131369/0800 
(dále jen příkazce)

Příkazník:
IRBOS s.r.o.

Sídlo: Češtíce 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15647 
Zastoupený: Ing. Radkem Myšákem 
IČ:25933094 
DIČ: CZ25933094

Bankovní spojení: KB Rychnov nad Kněžnou, č.ú. 115-7333050227/0100 
(dále jen příkazník)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě SPS/OZP- 
0700/2020 (dále jen jako „smlouva")

ČI. I

1. a) Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 smlouvu o dílo SPS/OZP-0700/2020, kde se mimo jiné 
dohodly v čl. III. odst. 2., poslední odstavec smlouvy:

"Příkazník je v době provádění revitalizace povinen být na místě realizace minimálně 1 krát za jeden 
týden. Přítomnost příkazníka na realizaci revitalizace bude před fakturací doložena kopiemi zápisů ve 
stavebním deníku nebo kopiemi prezenčních listin zjednání."

b) Čl. III. odst. 2., poslední odstavec smlouvy se nahrazuje a nově zní:

"Příkazník je v době provádění revitalizace s platností od 1.1.2022, povinen být na místě realizace 
minimálně 1 krát za jeden měsíc. Přítomnost příkazníka na realizaci revitalizace bude před fakturací 
doložena kopiemi zápisů ve stavebním deníku nebo kopiemi prezenčních listin zjednání."

2. a) Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 smlouvu o dílo SPS/OZP-0700/2020, kde se mimo jiné 
dohodly v čl. IV. odst. 2., písm. b) smlouvy:

'00/2020. - Dodatek Stránka 1 z 3



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální' rozvoj JARO EŘ

Operační program Životni prostředí s ps/o zp-0700/2020-do i

Dokončení: po předání celého předmětu plnění zakázky Revitalizace uliční zeleně - Jaroměř, lokalita Na 
Ptákách, bez vad a nedodělků (nejzazší termín pro dokončení realizace projektu Revitalizace uliční 
zeleně - Jaroměř, lokalita Na Ptákách, je 31.12. 2021).

b) ČI. IV. odst. 2., písm. b) smlouvy, se nahrazuje a nově zní:

Dokončení: po předání celého předmětu plnění zakázky Revitalizace uliční zeleně - Jaroměř, lokalita Na 
Ptákách, bez vad a nedodělků (nejzazší termín pro dokončení realizace projektu Revitalizace uliční 
zeleně - Jaroměř, lokalita Na Ptákách, je 20. 05. 2022).

3. a) Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2020 smlouvu o dílo SPS/OZP-0700/2020, kde se mimo jiné 
dohodly v čl. V. odst. 1., smlouvy:

Odměna za provedené práce a činnosti tvořící předmět této smlouvy:

Cena v Kč bez DPH 127.000,-

DPH celkem v Kč 26.670,-

Cena v Kč včetně DPH 153.670,-

b) Čl. V. odst. 1. smlouvy, se nahrazuje a nově zní:

Odměna za provedené práce a činnosti tvořící předmět této smlouvy:

Cena v Kč bez DPH 141.000,-

DPH celkem v Kč 29.610,-

Cena v Kč včetně DPH 170.610,-

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku 
Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je 
následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah smlouvy 
se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob 
výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných 
informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

6. Příkazník souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede 
výhradně objednatel.

StránkaSmlouva o dílo t SPS/OZP-07G0/202G, Dodatek č. 1



H
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

JARO ĚŘ
SPS/OZP-0700/2020-D01

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž příkazce obdrží 2 vyhotovení a příkazník obdrží 1
vyhotovení.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Případné plnění tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění dle tohoto
dodatku a práva a povinnosti smluvních stran vzniklá z takovéhoto plnění se řídí ustanoveními této
smlouvy ve znění tohoto dodatku.

9. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 15.12.2021 pod číslem usnesení 1405-31-2021-
OZP-RM.

dílo c. SP5/OZP-0700/2020, Dodatek t Stránka 3 z




